Przyjmuje do godziny 11
rano i od 4 do 6 po południu. —707—

— Dr Goldberg leczy specjalnie choroby we
wnętrzne i dzieci.JCarmellicka nr 4c. —2470—

— Dr EAbkińd-TiUbOdzlecki przeprowa
dził się na ul. Złotą nr 13a. —2431—

SJłF" Niniejszem ostrzegam wszystkich, aby
wekslu z moim podpisem, wystawionego w. d.
30 Maja (11 Czerwca) 1883 r. na sumę rs 2000,
na imię Arkadyusza Sztala, lub przekaz ma
jącego, napisanego w języku rossyjskim, nie
nabywali, gdyż ja posiadam w ręku swem
contra-pismo p, Sztala, dowodzące że weksel
ten nie ma żadnej wartości (bezdeneżnyj), że
dany został w zamian zadatku przy począt
kowaniu układów o